深科技创新〔2018〕242号

各有关单位：

根据科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》（国科发火〔2016〕32 号）和《高新技术企业认定管理

工作指引》（国科发火〔2016〕195号）的规定，我市开展了 2018

年度第二批国家高新技术企业名称变更工作，经企业申报、形式

审查、专家评审、网上公示，确认创维集团智能装备有限公司等

42家企业通过第二批国家高新技术企业更名，准予换发新证。

特此通知。

- 2 -

附件：2018年深圳市第二批更名国家高新技术企业名单

深圳市高新技术企业认定管理机构办公室

（深圳市科技创新委员会代章）

                          2018年 8月 8日

深圳市科技创新委员会秘书处 2018年 8月 4日印发

2018年深圳市第二批更名国家高新技术企业名单
共42家

序号 企业名称 变更后企业名称

1 深圳数睿广告科技有限公司 皓量科技（深圳）有限公司

2 深圳市全容电子商务有限公司 深圳市全容科技有限公司

3 深圳市你我金融信息服务股份有限公司 深圳市你我金融信息服务有限公司

4 深圳市塑宝通网络科技有限公司 深圳市塑宝通科技有限公司

5 UT斯达康（深圳）技术有限公司 优地网络有限公司

6 深圳市迪威视讯股份有限公司 深圳市迪威迅股份有限公司

7 深圳市光祥科技有限公司 深圳市光祥科技股份有限公司

8 深圳市中建南方设计顾问有限公司 深圳市聚创设计顾问有限公司

9 深圳市华洁环保设备有限公司 深圳市华洁环保有限公司

10 深圳创维精密科技有限公司 创维集团智能装备有限公司

11 深圳市莱必德电子材料有限公司 深圳莱必德科技股份有限公司

12 深圳市凯卓立液压设备有限公司 深圳市凯卓立液压设备股份有限公司

13 深圳粤源建设股份有限公司 深圳粤源建设有限责任公司

14 深圳天鼎精细化工制造有限公司 深圳天鼎新材料有限公司

15 深圳市优特普电子有限公司 深圳市优特普技术有限公司

16 深圳市深装总装饰股份有限公司 深装总建设集团股份有限公司

17 深圳市恒之源电器有限公司 深圳恒之源技术股份有限公司

18 深圳市锐能微科技股份有限公司 深圳市锐能微科技有限公司

19 深圳市长城装饰设计工程有限公司 深圳长城装饰集团有限公司

20 深圳市国科微半导体股份有限公司 深圳市森国科科技股份有限公司

21 深圳市腾邦国际商业服务股份有限公司 腾邦国际商业服务集团股份有限公司

22 深圳市明智塑胶制品有限公司 深圳明智超精密科技有限公司

23 深圳市宇华艺光光电有限公司 深圳市宇华智界科技有限公司

24 深圳价之链跨境电商股份有限公司 深圳价之链跨电商有限公司

25 深圳市惠贻华普电子有限公司 深圳市华普微电子有限公司

26 深圳市铭特科技股份有限公司 深圳市铭特科技有限公司

27 深圳市鑫富宝科技有限公司 深圳市研宝工业科技有限公司

28 建滔敷铜板（深圳）有限公司 建滔覆铜板（深圳）有限公司

29 深圳市美达尔前海医疗科技有限公司 深圳市胡桃医疗科技有限公司

30 幻音科技（深圳）有限公司 遨想科创（深圳）有限公司

31 深圳市喜德盛自行车有限公司 深圳市喜德盛自行车股份有限公司

32 深圳市豪威薄膜技术有限公司 深圳豪威显示科技有限公司

33 深圳市凌康技术股份有限公司 深圳市凌康技术有限公司

34 深圳市长运通光电技术有限公司 深圳市长运通半导体技术有限公司

35 深圳市可耐光电科技有限公司 德恩照明（深圳）有限公司

36 深圳市资福技术有限公司 深圳市资福医疗技术有限公司

37 深圳华大水产科技有限公司 深圳华大海洋科技有限公司

38 深圳市智乐园科技发展有限公司 深圳市智乐园科技股份有限公司

39 深圳市富可森机械设备有限公司 深圳市富可森环保科技股份有限公司

40 深圳富泰尔智能设备有限公司 深圳泰尔智能视控股份有限公司

41 深圳吉阳智云科技有限公司 深圳吉阳智能科技有限公司

42 展辰涂料集团股份有限公司 展辰新材料集团股份有限公司

javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)

		2018-08-04T10:28:45+0800
	SZCA Pdf Seal